
 

1 

 

               Druk nr 429                       

Uchwała Nr  

Rady Miasta Piły 

z dnia 1 września 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Miasta 

Piły uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/186/19 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2020 rok zmienionej uchwałą Nr XIX/205/20 Rady Miasta Piły z dnia  

28 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 635(48)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 lutego 2020 

r., zarządzeniem Nr 648(61)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lutego 2020 r., uchwałą  

Nr XXII/239/20 Rady Miasta Piły z dnia 11 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 676(89)2020 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 13 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 689(102)2020 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 31 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 717(130)2020 Prezydenta Miasta Piły  

z dnia 22 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 728(141)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

30 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr XXV/267/2020 Rady Miasta Piły z dnia 20 maja 2020 r., 

zarządzeniem Nr 752(165)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 maja 2020 r., uchwałą Nr 

XXVI/283/20 Rady Miasta Piły z dnia 9 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 780(193)2020 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 26 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 785(198)2020 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 2 lipca 2020 r., uchwałą Nr XXVIII/306/20 Rady Miasta Piły z dnia 21 lipca 

2020 r., zarządzeniem Nr 814(227)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 lipca 2020 r., 

zarządzeniem Nr 843(256)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 26 sierpnia 2020 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2020 rok w ramach działu, zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 



 

2 

 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Radca Prawny 

/~/ Iwona Królak 



 

 

3 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  

Rady Miasta Piły 

z dnia 1 września 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

W uchwale budżetowej na 2020 rok w planie wydatków majątkowych dokonuje się 

zmian polegających na zmianie nazwy zadania w Dz. 600 – Transport publiczny,  

rozdz. 60011 – Drogi publiczne krajowe z „Doświetlenie 6 przejść dla pieszych w przebiegu 

alei Niepodległości w Pile” na „Doświetlenie przejść dla pieszych, budowa zatok 

autobusowych wraz z realizacją towarzyszącej infrastruktury pieszo – rowerowej  

w przebiegu alei Niepodległości w Pile”. 

Jednocześnie zwiększa się nakłady finansowe w zadaniu o kwotę 50 000 zł, ustalając 

plan w wysokości 180 000 zł. 

Środki pozyskane poprzez zmniejszenie planu wydatków majątkowych w ramach 

działu, w rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne w zadaniu „Przebudowa ul. Bydgoskiej – 

III etap”. 

Powyższa zmiana powoduje również zmianę planu wydatków na 2020 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

w z. PREZYDENTA MIASTA 

         /~/ Krzysztof Szewc 

         Zastępca Prezydenta 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

44 791 258,00 13 306 304,00 3 906 304,00 54 350,00 3 851 954,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 484 954,00 31 484 954,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

44 791 258,00 13 306 304,00 3 906 304,00 54 350,00 3 851 954,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 484 954,00 31 484 954,00 0,00 0,00

270 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

320 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

9 052 038,00 1 228 257,00 1 228 257,00 3 150,00 1 225 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 823 781,00 7 823 781,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 002 038,00 1 228 257,00 1 228 257,00 3 150,00 1 225 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 773 781,00 7 773 781,00 0,00 0,00

393 338 018,64 335 836 974,64 206 049 947,74 129 172 793,68 76 877 154,06 32 073 163,10 93 089 623,80 1 724 240,00 0,00 2 900 000,00 57 501 044,00 52 501 044,00 5 000 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

393 338 018,64 335 836 974,64 206 049 947,74 129 172 793,68 76 877 154,06 32 073 163,10 93 089 623,80 1 724 240,00 0,00 2 900 000,00 57 501 044,00 52 501 044,00 5 000 000,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 34 067 256,00

2 181 007,00

przed zmianą 34 067 256,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą 2 181 007,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60011 Drogi publiczne krajowe

po zmianach 0,00

23 762 180,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 23 762 180,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Plan wydatków na 2020 r.

załącznik nr 1

do Uchwały Nr

Rady Miasta Piły

z dnia 1 września 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

600 31 484 954,00 0,00

60011 130 000,00 50 000,00

6050 130 000,00 50 000,00

130 000,00 - 130 000,00

0,00 180 000,00

60016 7 823 781,00 - 50 000,00

6050 5 642 585,00 - 50 000,00

3 030 000,00 - 50 000,00

57 501 044,00 0,00

Treść Plan po zmianie

Transport i łączność 31 484 954,00

Drogi publiczne krajowe 180 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Doświetlenie 6 przejść dla pieszych w przebiegu alei 

Niepodległości w Pile
0,00

Razem 57 501 044,00

Doświetlenie przejść dla pieszych, budowa zatok 

autobusowych wraz z realizacją towarzyszącej 

infrastruktury pieszo - rowerowej w przebiegu alei 

Niepodległości w Pile

180 000,00

Drogi publiczne gminne 7 773 781,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 592 585,00

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok

załącznik nr 2

do Uchwały Nr 

Rady Miasta Piły 

z dnia 1 września 2020 r.

Przebudowa ul. Bydgoskiej - III etap 2 980 000,00


